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Дистанция 42 Мужчины, 200m Вольный стиль Открытые
21.12.2024 - 10:15 Результаты Предварительный
Рекорд мира 1:38.61 Hobson Luke USA Budapest (HUN) 15.12.2024
Рекорд Европы 1:39.37 Biedermann Paul GER Berlin (GER) 15.11.2009
Рекорд Беларуси 1:45.17 Скоморошко Руслан 4 Brest 18.12.2020

МСМК : 1:45.04  /  МС : 1:51.75  /  КМС : 2:00.50
Очки: AQUA 2024

50m 100m 150m 200m

1. Макаревич Владислав 05 МС Брестская область 1:50.11 Q МС 734 25.25 27.70 28.28 28.88
2. Задорожный Владислав 07 МС Брестская область 1:50.63 Q МС 724 25.78 27.93 28.39 28.53
3. Пестравский Данил 04 МС СШОР "Юность Москвы"1:50.74 Q МС 722 26.22 29.03 28.44 27.05
4. Гончар Иван 07 МС Брестская область 1:52.27 Q КМС 693 26.15 28.22 29.30 28.60
5. Шпарага Даниил 07 КМС Минск 1:52.38 Q КМС 691 26.27 28.64 29.19 28.28
6. Данилов Матвей 08 КМС Гомельская область1:52.77 Q КМС 684 25.52 28.30 29.60 29.35
7. Ракитин Виталий 05 МС Гродненская область1:52.94 Q КМС 681 25.78 28.33 29.41 29.42
8. Хомко Александр 06 МС Гродненская область1:53.62 Q КМС 668 25.97 27.96 29.78 29.91
9. Жаркевич Кирилл 04 КМС Минск 1:53.68 R КМС 667 26.03 28.70 29.61 29.34

10. Левкович Владислав 05 КМС Минск 1:53.93 R КМС 663 26.31 29.08 29.46 29.08
11. Бученков Даниил 07 МС Минск 1:54.97 КМС 645 26.68 29.32 29.87 29.10
12. Козак Илья 07 КМС Брестская область 1:55.16 КМС 642 26.41 28.86 30.37 29.52
13. Соркин Ян 05 КМС Минск 1:55.54 КМС 636 26.61 28.96 30.04 29.93
14. Граблюк Максим 04 МС Минск 1:55.57 КМС 635 26.88 29.53 29.55 29.61
15. Черепанов Степан 04 МС СШОР "Юность Москвы"1:55.81 КМС 631 26.94 29.45 29.83 29.59
16. Кликушин Максим 07 МС Минск 1:56.25 КМС 624 26.63 29.30 30.20 30.12
17. Бойко Иван 09 КМС Минская область 1:56.43 КМС 621 27.02 29.46 30.34 29.61
18. Гальмак Роман 08 КМС Гомельская область1:56.52 КМС 620 26.13 28.98 29.76 31.65
19. Ничипор Ефим 06 КМС Брестская область 1:56.55 КМС 619 27.73 29.27 29.47 30.08
20. Суворов Ярослав 07 КМС Витебская область 1:56.73 КМС 616 26.78 29.63 30.21 30.11
21. Климовец Егор 07 КМС Брестская область 1:56.95 КМС 613 27.09 29.76 30.22 29.88
22. Малкин Александр 10 КМС СШОР "Юность Москвы"1:56.99 КМС 612 27.08 29.75 30.15 30.01
23. Игнатюк Роман 08 КМС Брестская область 1:57.36 КМС 607 26.73 29.55 30.32 30.76
24. Иванов Игорь 06 КМС Минск 1:57.63 КМС 602 27.88 29.28 30.50 29.97
25. Михальчик Иван 08 МС Минск 1:57.69 КМС 601 26.38 29.86 30.31 31.14
26. Михайлов Егор 07 КМС Гродненская область1:57.94 КМС 598 26.55 29.68 31.29 30.42
27. Пехтерев Кирилл 07 КМС Минск 1:57.99 КМС 597 27.35 29.82 30.96 29.86
28. Шульга Дмитрий 03 МС Минская область 1:58.58 КМС 588 26.01 29.39 30.78 32.40
29. Бырда Егор 09 КМС Брестская область 1:58.94 КМС 583 26.30 30.24 31.70 30.70
30. Лемешевский Владислав 07 КМС Брестская область 1:59.05 КМС 581 26.14 29.44 30.78 32.69
31. Граф Георгий 09 КМС Минск 1:59.18 КМС 579 26.55 30.05 30.95 31.63
32. Королюк Дмитрий 08 КМС Брестская область 1:59.19 КМС 579 27.58 30.14 30.92 30.55
33. Щербаченя Илья 07 КМС Минская область 1:59.36 КМС 577 27.56 29.76 30.93 31.11
34. Радецкий Евгений 08 КМС Могилевская область1:59.40 КМС 576 26.55 30.36 30.97 31.52
35. Потько Никита 05 КМС Гродненская область1:59.44 КМС 575 28.09 31.08 30.76 29.51
36. Брузго Егор 09 КМС Минск 1:59.68 КМС 572 27.04 29.97 31.27 31.40
37. Алтухов Алексей 07 КМС Витебская область 1:59.98 КМС 568 27.94 31.86 30.96 29.22
38. Зуйков Егор 04 КМС Минская область 2:00.56 559 27.95 29.99 30.69 31.93
39. Войтехович Даниил 08 КМС Минск 2:00.91 555 26.76 30.45 32.13 31.57
40. Дмитриев Виктор 06 КМС Минск 2:01.60 545 27.98 31.39 31.65 30.58
41. Сикирицкий Савелий 08 КМС Минск 2:01.77 543 26.93 31.08 32.43 31.33
42. Ковальчук Илья 08 КМС Гродненская область2:02.04 539 27.79 30.58 31.99 31.68
43. Шило Станислав 08 КМС Минск 2:02.08 539 26.57 30.54 32.29 32.68
44. Демьянков Владислав 09 КМС Могилевская область2:02.22 537 27.19 30.56 32.09 32.38
45. Богдевич Глеб 09 КМС Гродненская область2:02.28 536 28.20 30.99 31.94 31.15



Splash Meet Manager, 11.80519 Registered to Belarus Swimming Federation 21.12.2024 18:01 - Страница 2

Дистанция 42, Мужчины, 200m Вольный стиль, Предварительный, Открытые

50m 100m 150m 200m

46. Семенов Максим 07 КМС Минск 2:03.08 526 27.62 31.75 31.95 31.76
47. Хальзов Ярослав 10 КМС Минская область 2:03.28 523 26.94 31.10 32.92 32.32
48. Михеев Артем 08 КМС Брестская область 2:03.54 520 27.97 31.66 31.53 32.38
49. Лях Никита 10 КМС Минск 2:03.71 518 27.58 31.32 32.85 31.96
50. Царев Илья 08 КМС Брестская область 2:03.98 514 28.27 32.33 32.53 30.85
51. Тишкевич Даниил 07 КМС Минск 2:05.87 492 28.68 31.78 33.11 32.30
52. Хатько Павел 09 КМС Минск 2:05.91 491 28.94 32.44 32.60 31.93
53. Галецкий Павел 09 КМС Минск 2:06.10 489 28.02 32.61 33.48 31.99
54. Мужчинин Глеб 07 КМС Минск 2:06.28 487 28.73 33.28 33.02 31.25

Дистанция 44 Мужчины, 800m Вольный стиль Открытые
21.12.2024 - 11:03 Результаты
Рекорд мира 7:20.46 Wiffen Daniel IRL Otopeni (ROU) 10.12.2023
Рекорд Европы 7:20.46 Wiffen Daniel IRL Otopeni (ROU) 10.12.2023
Рекорд Беларуси 7:49.36 Курочкин Константин 7 Brest 09.12.2022

МСМК : 7:47.71  /  МС : 8:17.00  /  КМС : 9:02.50
Очки: AQUA 2024

1. Курочкин Константин 00 МСМКМинск 7:55.41 МС 795
100m: 55.85 55.85 300m: 2:55.49 59.85 500m: 4:55.78 1:00.26 700m: 6:56.70 1:00.40
200m: 1:55.64 59.79 400m: 3:55.52 1:00.03 600m: 5:56.30 1:00.52 800m: 7:55.41 58.71

2. Купрейчик Егор 07 МС Могилевская область 8:07.91 МС 735
100m: 56.41 56.41 300m: 2:57.64 1:01.21 500m: 5:01.93 1:02.28 700m: 7:07.66 1:02.90
200m: 1:56.43 1:00.02 400m: 3:59.65 1:02.01 600m: 6:04.76 1:02.83 800m: 8:07.91 1:00.25

3. Баровский Иван 07 МС Могилевская область 8:14.25 МС 707
100m: 57.07 57.07 300m: 2:58.56 1:00.92 500m: 5:03.54 1:03.04 700m: 7:11.71 1:04.48
200m: 1:57.64 1:00.57 400m: 4:00.50 1:01.94 600m: 6:07.23 1:03.69 800m: 8:14.25 1:02.54

4. Бартош Матвей 06 МС Витебская область 8:16.59 МС 697
100m: 58.10 58.10 300m: 3:02.88 1:02.93 500m: 5:08.68 1:02.65 700m: 7:15.84 1:03.67
200m: 1:59.95 1:01.85 400m: 4:06.03 1:03.15 600m: 6:12.17 1:03.49 800m: 8:16.59 1:00.75

5. Машлякевич Тимофей 04 МС Минск 8:22.30 КМС 674
100m: 1:00.65 1:00.65 300m: 3:07.64 1:03.72 500m: 5:14.32 1:02.34 700m: 7:20.68 1:03.02
200m: 2:03.92 1:03.27 400m: 4:11.98 1:04.34 600m: 6:17.66 1:03.34 800m: 8:22.30 1:01.62

6. Буценин Артем 05 МС СШОР "Юность Москвы" 8:27.43 КМС 654
100m: 58.93 58.93 300m: 3:04.60 1:03.61 500m: 5:14.77 1:05.27 700m: 7:25.71 1:05.88
200m: 2:00.99 1:02.06 400m: 4:09.50 1:04.90 600m: 6:19.83 1:05.06 800m: 8:27.43 1:01.72

7. Кейко Егор 10 КМС Гродненская область 8:27.69 КМС 653
100m: 58.35 58.35 300m: 3:07.18 1:04.82 500m: 5:16.17 1:04.37 700m: 7:25.41 1:04.05
200m: 2:02.36 1:04.01 400m: 4:11.80 1:04.62 600m: 6:21.36 1:05.19 800m: 8:27.69 1:02.28

8. Дебелов Мирослав 06 КМС Гродненская область 8:29.72 КМС 645
100m: 1:00.86 1:00.86 300m: 3:08.93 1:03.47 500m: 5:18.04 1:04.61 700m: 7:27.56 1:04.50
200m: 2:05.46 1:04.60 400m: 4:13.43 1:04.50 600m: 6:23.06 1:05.02 800m: 8:29.72 1:02.16

9. Капралов Павел 06 КМС Брестская область 8:31.13 КМС 639
100m: 1:00.98 1:00.98 300m: 3:08.44 1:03.64 500m: 5:17.84 1:04.83 700m: 7:28.38 1:05.30
200m: 2:04.80 1:03.82 400m: 4:13.01 1:04.57 600m: 6:23.08 1:05.24 800m: 8:31.13 1:02.75
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Дистанция 44, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

10. Лукашов Виктор 05 КМС Витебская область 8:33.71 КМС 630
100m: 1:02.13 1:02.13 300m: 3:10.81 1:04.02 500m: 5:19.74 1:04.94 700m: 7:30.82 1:05.70
200m: 2:06.79 1:04.66 400m: 4:14.80 1:03.99 600m: 6:25.12 1:05.38 800m: 8:33.71 1:02.89

11. Гончар Иван 07 МС Брестская область 8:33.86 КМС 629
100m: 1:00.72 1:00.72 300m: 3:11.55 1:05.72 500m: 5:23.17 1:05.92 700m: 7:33.51 1:05.01
200m: 2:05.83 1:05.11 400m: 4:17.25 1:05.70 600m: 6:28.50 1:05.33 800m: 8:33.86 1:00.35

12. Морозов Егор 07 МС Минск 8:34.37 КМС 627
100m: 59.00 59.00 300m: 3:06.35 1:04.07 500m: 5:17.27 1:05.79 700m: 7:30.76 1:06.63
200m: 2:02.28 1:03.28 400m: 4:11.48 1:05.13 600m: 6:24.13 1:06.86 800m: 8:34.37 1:03.61

13. Калач Виктор 06 МС Минск 8:35.19 КМС 624
100m: 58.29 58.29 300m: 3:07.54 1:05.30 500m: 5:19.28 1:06.55 700m: 7:31.78 1:05.68
200m: 2:02.24 1:03.95 400m: 4:12.73 1:05.19 600m: 6:26.10 1:06.82 800m: 8:35.19 1:03.41

14. Строгий Иван 09 КМС Минск 8:36.48 КМС 620
100m: 1:00.69 1:00.69 300m: 3:10.10 1:04.68 500m: 5:21.45 1:05.51 700m: 7:33.00 1:05.83
200m: 2:05.42 1:04.73 400m: 4:15.94 1:05.84 600m: 6:27.17 1:05.72 800m: 8:36.48 1:03.48

15. Величко Владислав 07 МС Минская область 8:36.87 КМС 618
100m: 57.43 57.43 300m: 3:04.20 1:04.75 500m: 5:16.60 1:06.04 700m: 7:31.88 1:08.27
200m: 1:59.45 1:02.02 400m: 4:10.56 1:06.36 600m: 6:23.61 1:07.01 800m: 8:36.87 1:04.99

16. Харитоник Тимофей 08 КМС Минск 8:38.55 КМС 612
100m: 1:01.41 1:01.41 300m: 3:11.36 1:04.93 500m: 5:22.59 1:05.76 700m: 7:34.45 1:06.10
200m: 2:06.43 1:05.02 400m: 4:16.83 1:05.47 600m: 6:28.35 1:05.76 800m: 8:38.55 1:04.10

17. Чижевский Михаил 08 КМС Гомельская область 8:38.67 КМС 612
100m: 1:01.38 1:01.38 300m: 3:12.02 1:05.21 500m: 5:23.51 1:05.65 700m: 7:36.43 1:06.65
200m: 2:06.81 1:05.43 400m: 4:17.86 1:05.84 600m: 6:29.78 1:06.27 800m: 8:38.67 1:02.24

18. Соркин Ян 05 КМС Минск 8:39.44 КМС 609
100m: 1:00.47 1:00.47 300m: 3:11.49 1:05.82 500m: 5:23.39 1:06.14 700m: 7:35.41 1:05.23
200m: 2:05.67 1:05.20 400m: 4:17.25 1:05.76 600m: 6:30.18 1:06.79 800m: 8:39.44 1:04.03

19. Татарчук Михаил 07 КМС Брестская область 8:43.74 КМС 594
100m: 59.08 59.08 300m: 3:09.27 1:05.79 500m: 5:23.50 1:07.10 700m: 7:37.95 1:06.36
200m: 2:03.48 1:04.40 400m: 4:16.40 1:07.13 600m: 6:31.59 1:08.09 800m: 8:43.74 1:05.79

20. Жаркевич Кирилл 04 КМС Минск 8:43.75 КМС 594
100m: 57.82 57.82 300m: 3:07.58 1:06.04 500m: 5:21.09 1:06.92 700m: 7:36.69 1:07.47
200m: 2:01.54 1:03.72 400m: 4:14.17 1:06.59 600m: 6:29.22 1:08.13 800m: 8:43.75 1:07.06

21. Кульбачный Захар 08 КМС Минск 8:45.01 КМС 590
100m: 1:00.80 1:00.80 300m: 3:12.76 1:06.18 500m: 5:26.64 1:06.91 700m: 7:40.68 1:06.78
200m: 2:06.58 1:05.78 400m: 4:19.73 1:06.97 600m: 6:33.90 1:07.26 800m: 8:45.01 1:04.33

22. Прусов Кирилл 09 КМС Минск 8:45.31 КМС 589
100m: 1:02.99 1:02.99 300m: 3:13.83 1:05.32 500m: 5:26.37 1:06.62 700m: 7:41.41 1:07.71
200m: 2:08.51 1:05.52 400m: 4:19.75 1:05.92 600m: 6:33.70 1:07.33 800m: 8:45.31 1:03.90

23. Мозалев Николай 08 КМС Минск 8:46.95 КМС 583
100m: 1:02.09 1:02.09 300m: 3:13.53 1:06.38 500m: 5:27.06 1:06.88 700m: 7:42.71 1:07.29
200m: 2:07.15 1:05.06 400m: 4:20.18 1:06.65 600m: 6:35.42 1:08.36 800m: 8:46.95 1:04.24

24. Гаевский Артем 08 КМС Минская область 8:47.25 КМС 583
100m: 1:01.25 1:01.25 300m: 3:15.34 1:06.78 500m: 5:29.90 1:06.86 700m: 7:44.49 1:06.92
200m: 2:08.56 1:07.31 400m: 4:23.04 1:07.70 600m: 6:37.57 1:07.67 800m: 8:47.25 1:02.76
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Дистанция 44, Мужчины, 800m Вольный стиль, Открытые

25. Буршин Никита 07 КМС Витебская область 8:48.77 КМС 577
100m: 1:02.49 1:02.49 300m: 3:14.57 1:06.52 500m: 5:28.69 1:07.03 700m: 7:42.73 1:07.28
200m: 2:08.05 1:05.56 400m: 4:21.66 1:07.09 600m: 6:35.45 1:06.76 800m: 8:48.77 1:06.04

26. Ходанович Михаил 08 КМС Минская область 8:56.05 КМС 554
100m: 1:01.84 1:01.84 300m: 3:16.17 1:07.37 500m: 5:32.74 1:08.30 700m: 7:49.82 1:08.24
200m: 2:08.80 1:06.96 400m: 4:24.44 1:08.27 600m: 6:41.58 1:08.84 800m: 8:56.05 1:06.23

27. Балашов Тимофей 07 КМС Минск 8:59.31 КМС 544
100m: 1:02.90 1:02.90 300m: 3:17.19 1:07.29 500m: 5:34.44 1:08.62 700m: 7:53.13 1:09.44
200m: 2:09.90 1:07.00 400m: 4:25.82 1:08.63 600m: 6:43.69 1:09.25 800m: 8:59.31 1:06.18

28. Козловский Александр 09 КМС Минск 9:01.22 КМС 539
100m: 1:02.94 1:02.94 300m: 3:18.59 1:07.79 500m: 5:36.35 1:08.69 700m: 7:55.14 1:09.36
200m: 2:10.80 1:07.86 400m: 4:27.66 1:09.07 600m: 6:45.78 1:09.43 800m: 9:01.22 1:06.08

29. Веремейчик Лев 08 КМС Минская область 9:05.32 526
100m: 1:02.96 1:02.96 300m: 3:19.92 1:08.69 500m: 5:38.94 1:09.58 700m: 7:58.66 1:09.07
200m: 2:11.23 1:08.27 400m: 4:29.36 1:09.44 600m: 6:49.59 1:10.65 800m: 9:05.32 1:06.66

30. Мисевич Вячеслав 08 КМС Минск 9:06.75 522
100m: 1:00.35 1:00.35 300m: 3:15.96 1:08.99 500m: 5:35.14 1:09.58 700m: 7:58.27 1:12.47
200m: 2:06.97 1:06.62 400m: 4:25.56 1:09.60 600m: 6:45.80 1:10.66 800m: 9:06.75 1:08.48

31. Щербаков Филипп 08 КМС Гомельская область 9:07.15 521
100m: 1:02.84 1:02.84 300m: 3:21.12 1:09.46 500m: 5:39.98 1:09.77 700m: 7:59.94 1:10.19
200m: 2:11.66 1:08.82 400m: 4:30.21 1:09.09 600m: 6:49.75 1:09.77 800m: 9:07.15 1:07.21

32. Хатько Павел 09 КМС Минск 9:15.85 497
100m: 1:06.21 1:06.21 300m: 3:27.49 1:10.62 500m: 5:48.80 1:11.08 700m: 8:09.26 1:09.95
200m: 2:16.87 1:10.66 400m: 4:37.72 1:10.23 600m: 6:59.31 1:10.51 800m: 9:15.85 1:06.59

33. Лученок Илья 09 КМС Минск 9:16.68 495
100m: 1:03.19 1:03.19 300m: 3:20.38 1:09.29 500m: 5:42.71 1:12.05 700m: 8:07.86 1:12.37
200m: 2:11.09 1:07.90 400m: 4:30.66 1:10.28 600m: 6:55.49 1:12.78 800m: 9:16.68 1:08.82

34. Квасюк Алексей 09 КМС Минск 9:16.73 495
100m: 1:01.90 1:01.90 300m: 3:22.18 1:10.55 500m: 5:43.84 1:10.79 700m: 8:07.15 1:12.16
200m: 2:11.63 1:09.73 400m: 4:33.05 1:10.87 600m: 6:54.99 1:11.15 800m: 9:16.73 1:09.58
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Дистанция 40 Мужчины, 200m Брасс Открытые
21.12.2024 - 9:33 Результаты Предварительный
Рекорд мира 2:00.16 Prigoda Kirill RUS Hangzhou (CHN) 13.12.2018
Рекорд Европы 2:00.16 Prigoda Kirill RUS Hangzhou (CHN) 13.12.2018
Рекорд Беларуси 2:01.73 Шиманович Илья BLR Kazan (RUS) 06.11.2021

МСМК : 2:08.48  /  МС : 2:19.25  /  КМС : 2:29.00
Очки: AQUA 2024

50m 100m 150m 200m

1. Павловец Дмитрий 04 МС Минск 2:14.09 Q МС 719 29.79 33.88 34.69 35.73
2. Авдей Ростислав 06 МС Могилевская область2:15.59 Q МС 695 30.98 34.01 35.29 35.31
3. Шиманович Илья 94 МСМКМинск 2:16.06 Q МС 688 32.62 34.79 36.33 32.32
4. Зайко Владислав 05 МС Гродненская область2:16.39 Q МС 683 30.16 33.64 36.10 36.49
5. Пархутик Владислав 07 КМС Брестская область 2:17.52 Q МС 667 31.06 34.82 35.92 35.72
6. Малышко Максим 10 КМС Брестская область 2:17.67 Q МС 664 31.83 34.41 36.36 35.07
7. Бохуров Данила 07 МС Минская область 2:17.90 Q МС 661 30.66 35.38 35.91 35.95
8. Дайнеко Никита 05 МС Гомельская область2:18.44 Q МС 653 31.15 34.32 35.31 37.66
9. Калач Виктор 06 МС Минск 2:18.46 R МС 653 32.45 35.49 35.24 35.28

10. Сумедов Ростислав 01 МС СШОР "Юность Москвы"2:18.89 R МС 647 32.15 34.99 35.81 35.94
11. Тонкович Генрих 07 МС Минская область 2:19.98 КМС 632 30.65 35.47 37.88 35.98
12. Наумчик Евгений 06 МС Минск 2:20.99 КМС 619 32.09 35.67 37.33 35.90
13. Гончаров Артем 09 КМС Гомельская область2:21.43 КМС 613 31.65 35.78 36.76 37.24
14. Тишкевич Даниил 07 КМС Минск 2:22.78 КМС 596 33.80 37.17 36.31 35.50
15. Казимерчик Владислав 07 МС Гродненская область2:23.36 КМС 588 33.45 36.66 36.43 36.82
16. Лобун Родион 08 КМС Минск 2:23.61 КМС 585 32.30 36.72 36.90 37.69
17. Масюкевич Платон 05 МС Гомельская область2:23.75 КМС 584 32.04 36.42 37.75 37.54
18. Банковский Евгений 08 КМС Могилевская область2:23.92 КМС 581 31.88 35.90 37.78 38.36
19. Шепелевич Андрей 06 КМС Брестская область 2:24.22 КМС 578 32.33 37.00 37.16 37.73
20. Радевич Вадим 07 КМС Витебская область 2:24.26 КМС 577 33.73 36.22 37.38 36.93
21. Сороковик Всеволод 09 КМС Минск 2:24.98 КМС 569 32.97 37.66 38.03 36.32
22. Шепелевич Клементий 07 КМС Могилевская область2:26.11 КМС 556 33.59 38.03 36.94 37.55
23. Пашковский Даниил 06 КМС Минск 2:26.37 КМС 553 32.84 37.35 37.76 38.42
24. Скрипко Кирилл 09 КМС Минская область 2:26.62 КМС 550 33.78 37.12 38.49 37.23
25. Волков Денис 07 КМС Могилевская область2:28.20 КМС 533 33.76 38.23 38.70 37.51
26. Савчиц Кирилл 07 КМС Минская область 2:28.28 КМС 532 35.02 37.66 38.22 37.38
27. Голуб Игорь 10 КМС Минск 2:28.96 КМС 524 32.45 37.68 40.72 38.11
28. Макалович Михаил 07 КМС Брестская область 2:29.00 КМС 524 33.30 36.68 38.09 40.93
29. Свекло Александр 07 КМС Гродненская область2:30.20 512 34.90 38.01 39.62 37.67
30. Бурак Артем 09 КМС Минская область 2:30.21 511 34.74 38.26 38.52 38.69
31. Трус Максим 07 КМС Минская область 2:30.24 511 33.23 37.84 39.79 39.38
32. Гурко Артем 09 КМС Минск 2:30.78 506 33.61 38.38 39.90 38.89
33. Семенов Михаил 08 КМС Минская область 2:30.91 504 35.23 39.00 38.54 38.14
34. Левченя Иван 07 КМС Минск 2:31.10 502 32.61 38.30 39.18 41.01
35. Козловский Александр 09 КМС Минск 2:35.19 464 35.11 39.88 40.59 39.61
36. Ксендзов Клим 09 КМС Минск 2:37.35 445 34.96 39.88 40.90 41.61
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Дистанция 39 Мужчины, 50m Баттерфляй Открытые
21.12.2024 - 9:14 Результаты Предварительный
Рекорд мира 21.32 Ponti Noe SUI Budapest (HUN) 11.12.2024
Рекорд Европы 21.32 Ponti Noe SUI Budapest (HUN) 11.12.2024
Рекорд Беларуси 22.05 Пекарский Григорий 7 Budapest (HUN) 10.12.2024

МСМК : 23.04  /  МС : 24.15  /  КМС : 26.50
Очки: AQUA 2024

1. Боржаков Арсений 01 МС Минск 23.49 Q МС 793
2. Пекарский Григорий 98 МСМКМинск 23.89 Q МС 754
3. Шамшурин Иван 01 МС Витебская область 23.93 Q МС 750
4. Кухаренко Дмитрий 04 МС Гомельская область 24.43 Q КМС 705
5. Шульга Дмитрий 03 МС Минская область 24.48 Q КМС 701
6. Ермак Артем 08 МС Минск 24.65 Q КМС 686
7. Бубенин Евгений 01 МС Гомельская область 24.86 Q КМС 669
8. Холкин Кирилл 07 МС Брестская область 24.93 Q КМС 664
9. Буртоликов Роман 05 КМС Гомельская область 25.11 Q КМС 649

10. Мамекин Владимир 06 МС Гомельская область 25.13 Q КМС 648
Якубович Виталий 07 МС Минск 25.13 Q КМС 648

12. Черный Николай 04 МС Минская область 25.16 Q КМС 646
13. Трушля Егор 03 МС СШОР "Юность Москвы" 25.26 Q КМС 638
14. Крещук Иван 05 МС Гомельская область 25.30 Q КМС 635

Юрченко Владислав 03 МС Минск 25.30 Q КМС 635
16. Случ Арсений 05 КМС СШОР "Юность Москвы" 25.37 Q КМС 630
17. Гуринович Валерий 04 МС Минск 25.50 R КМС 620
18. Суворов Ярослав 07 КМС Витебская область 25.63 ? КМС 611

Воропай Роман 08 МС Минск 25.63 ? КМС 611
20. Шевченко Никита 06 КМС Минск 25.64 КМС 610
21. Джежора Иван 04 МС Минск 25.65 КМС 609
22. Трифонов Алексей 08 МС Гомельская область 25.75 КМС 602
23. Несюк Андрей 06 МС Минск 25.78 КМС 600

Хурбатов Андрей 04 МС Минск 25.78 КМС 600
25. Трубович Павел 05 КМС Витебская область 25.79 КМС 599

Тихун Максим 04 МС Гродненская область 25.79 КМС 599
27. Харинский Владислав 07 КМС Брестская область 25.81 КМС 598
28. Иванов Максим 02 КМС УрФУ 25.88 КМС 593
29. Свяховский Владислав 07 КМС Могилевская область 25.89 КМС 592
30. Труш Герман 06 МС Брестская область 25.97 КМС 587
31. Ермолович Максим 07 КМС Минск 26.03 КМС 583
32. Казмерчук Даниил 04 КМС Минск 26.06 КМС 581
33. Граблюк Максим 04 МС Минск 26.09 КМС 579
34. Логинов Андрей 10 КМС Минск 26.13 КМС 576

Савицкий Андрей 05 МС Минск 26.13 КМС 576
36. Лях Никита 10 КМС Минск 26.22 КМС 570
37. Ермолович Святослав 05 КМС Минск 26.23 КМС 570

Жгуновский Никита 05 КМС Минск 26.23 КМС 570
39. Якимчук Арсений 07 КМС Могилевская область 26.24 КМС 569
40. Богатко Илья 08 МС Брестская область 26.28 КМС 566
41. Климовец Егор 07 КМС Брестская область 26.32 КМС 564
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Дистанция 39, Мужчины, 50m Баттерфляй, Предварительный, Открытые

41. Ковалев Алексей 03 КМС Минск 26.32 КМС 564
43. Семенов Максим 07 КМС Минск 26.33 КМС 563

Безбородько Вадим 05 МС Минск 26.33 КМС 563
45. Минаев Александр 07 КМС Минская область 26.34 КМС 563
46. Марченко Артем 08 КМС Гомельская область 26.36 КМС 561
47. Левицкий Вячеслав 06 КМС Минск 26.40 КМС 559

Михайлов Роман 06 МС Минск 26.40 КМС 559
49. Блохин Тимур 08 КМС Витебская область 26.46 КМС 555

Булич Савелий 07 КМС Минск 26.46 КМС 555
51. Соболевский Дмитрий 03 МС Минск 26.50 КМС 552
52. Сабинский Арсений 08 КМС Могилевская область 26.52 551
53. Ирхин Андрей 09 КМС Минск 26.53 551
54. Большаков Кирилл 05 КМС Минск 26.60 546
55. Садовский Богдан 06 КМС Минск 26.66 542
56. Тымонюк Руслан 05 МС Минск 26.68 541
57. Седаков Илья 07 КМС Минск 26.72 539
58. Корсак Артем 04 КМС Минск 26.87 530
59. Чуйко Евгений 08 КМС Минск 26.94 526
60. Гончаренко Денис 09 КМС Минск 26.97 524
